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Piirikuvernöörin kirje 5/2023–2024 
Ajankohtaista nyt:

* Piirin vuosikokous pidettiin ja juhlittiin 
* Kuvernööritrio on valittu 
* Piiri muisti ansioituneita 
* Piirissä on uusi klubi 

* Opasleijonia tarvitaan 
* Lion Portal käyttö alkaa 
* Liiton vuosikokous Turussa 

 
Toimikausi alkaa olla paketissa ja uusi starttailee 

 
Edellisessä kirjeessäni toin esiin kevään alkamisen ja 
mahdolliset takapakit; takatalven. 
 
Sellainen todella koettiin. Kymmensenttinen lumi peitti 
maan, kun kokoonnuimme Kouvolaan 20.4.2024 yhtei-
seen piirikokoukseen. Osa pitkämatkalaisista perui tu-
lonsa, sillä jo autoihin vaihdetut kesärenkaat eivät luvan-
neet turvallista aamuajoa. 
 
Vuosikokous eteni onnistuneesti. 55 klubista 36 oli ilmoit-
tautunut paikalle. Virallisia äänestäjiä oli 68, eikä epäsel-
vää jäänyt uudesta kuvernööritriosta. Äänestykset eteni-
vät yksituumaisesti, eikä yhtään EI-ääntä jaettu kenelle-
kään. 
Tulevan kauden kuvernööriksi valittiin Risto Turunen, 
klubista LC Heinola/Jyränkö. 
1. varapiirikuvernööriksi Pekka Mänttäri, LC Ha-
mina/Bastioni ja 2. varapiirikuvernööriksi Kari Immonen, 
LC Savitaipale. Onnittelut valituille ja tsemppiä tule-
vaan. 

Nyt voin jo kokemuksesta sanoa, että oman kuvernööri-
kauden odottelu tuntuu joskus jopa pitkältä (2–3 vuotta), mutta itse kuvernöörikausi tahtoo jäädä 
lyhyeksi; kaikkea ei ennätä tehdä mitä on ennakoinut tai suunnitellut. Tekemättömiä asioita jää ja 
siirtyy vääjäämättä. Iso piiri ja aikataulut eivät aina käy yksiin. Täten hyvä suunnittelu, hyvissä 
ajoin on tärkeää. 
 

Piiri muisti ja palkitsi 

Vuosikokous etenee piirin sääntöjen mukaan; kuultiin edellisen kauden kertomus ja talous, jotka 
hyväksyttiin. Kuultiin Riston suunnitelmia alkavalle kaudelle. Tiedossa on jäsenhankintaa ja klu-
bimäärän nostoa. Uusia haasteita ja aktiivisuuksia, joista kuullaan kesän ja alkavan kauden 
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alussa. Tärkeä osa kokousta oli muistamiset ja palkitsemiset. Piirivirkailijat muistettiin kiitoksin ja 
ansiomerkein. Klubeista korostui LC Kaipiainen (Erinomaisen klubin palkinto 2022–23), piirin 
kiertopalkinto meni jälleen LC Lappeenranta/Weera (Piirin positiivisin klubi 2023–24), tämän pal-
kinnon vien klubille toukokuussa. 
Iltajuhlassa, Kouvolan kaupungintalolla, Lion-ritariksi lyötiin LPJ Heikki Halko (LC Simpele) ja 
ProRitari arvon saivat pitkäaikaiset ansioituneet jäsenet; lionritarit Reijo Kankala ja Taisto 
Raussi (molemmat LC Kaipiainen). Tehtävän suoritti proritari, PDG Risto Sihvola (LC Kou-
vola/Ritarit). 
 

Uusi klubi on syntynyt 

Kevään aikana on GET Matti Kirves ollut aktiivinen Kotkan suuntaan. Lohkonpuheenjohtaja 
Marja-Leena Valkeisen pohjustuksena on nyt käynnistynyt uusi klubi; LC Kotka/Maininki. Klubi 
syntyi aiemmin lakkautuneen Pyhtää/Pyttis klubin perustalle, joten uusi klubi saatiin käyntiin 10 
jäsenen voimin. Jäsenmäärä on nyt 12 ja tiedossa on jo kasvua. Onnittelut LC Kotka/Maininki 
ja myötätuulta purjeisiinne. Klubin opasleijonina toimivat Matti Kirves ja Timo Joukanen.  
 

Uusia opasleijonia tarvitaan 

Piirimme tarvitsee lisää opasleijonia, joiden avulla uudet klubit saadaan toimiviksi. Opasleijonan 
velvollisuus on auttaa ja tukea klubia sen ensimmäisen kahden vuoden ajan. Liiton opasleijo-
nakoulutus on toukokuussa. Seuraa ilmoittelua, jos aihe kiinnostaa. 
 

Lion Portal 

Lion Portal on nyt käynnistynyt. Järjestelmään pääsee sisään vasta ne, jotka käyttivät aikaisem-
paa MyLCI järjestelmää. Uudet käyttäjät saavat Portal -oikeuksia vasta toukokuun puolivälissä. 
Tällä välin tietoja siirretään, kulkua helpotetaan ja mm. suomen kieli saadaan käyttöön. 
Jos sihteereiltä ei onnistu raportointi, ei huolta, ne ennättää tehdä toukokuussa. Tällöin on erit-
täin tärkeää syöttää myös uusi hallitus järjestelmään. Muistakaa samalla nimittää myös 
markkinointihenkilö ja hallintovirkailija. Molemmista viroista on klubille hyötyä tiedonkulussa ja -
käsittelyssä, muttei mitään haittaa tai lisäbyrokratiaa. 

Lion Portaliin on tulossa ohjeita ja koulutusta vielä ennen kauden päätöstä. 
 

Turku odottaa  

Liiton 71. vuosikokous pidetään Turussa tänä vuonna jo toukokuun 24.–26. päivinä. 
Vielä ennätätte mukaan; materiaalit löytyvät järjestäjien sivuilta: https://vk2024.lions-piiri107a.fi/fi/. 
 
Hyvää vappua! Hyvää alkavaa kesää! Nautitaan lionismista!                                                                                         
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